

Doklad 11OBJ - 482

Číslo objednávky **112200482****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - DĚČÍN

Výjezdová základna Děčín

Ovocná 827/8
405 02 Děčín**DODAVATEL**

Perfect Distribution a.s.
 U Spalovny 4582/17
 796 01 Prostějov
 Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání Požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		600.00	14.91	8 944.32
BRA4253612-01Kanyly s fix.křídélkem 16G šedá		50.00	14.91	745.36
BRA4253604Kanyly s fix.křídélkem 18G zelená		200.00	14.91	2 982.00
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		200.00	14.91	2 982.00
Jednorázové infuzní sety POLP01524A		500.00	5.83	2 916.10
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky		1 200.00	3.53	4 239.84
KDM900062 Jednorázová injekční jehla 1,20x40mm růž		600.00	0.41	246.84
KDM010020 Jednorázová injekční stříkačka 2ml		400.00	0.50	198.44
KDM010050 Jednorázová injekční stříkačka 5ml		300.00	0.68	203.28
KDM010100 Jednorázová injekční stříkačka 10ml		600.00	0.91	544.50
MSMBED300296Jednorázová injekční stříkačka 20ml		480.00	1.32	633.60

Přibližná celková cena**24 636.28Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
 ██████████
 ██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████z

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 110BJ - 483

Číslo objednávky **112200483****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - RUMBURK

Výjezdová základna Rumburk

Zelená 1545/11
 408 01 Rumburk

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
 U Spalovny 4582/17
 796 01 Prostějov
 Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01 Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		600.00	14.76	8 856.00
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		400.00	14.91	5 964.00
Jednorázové infuzní sety POLP01524A		375.00	4.67	1 751.25
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky		200.00	2.98	596.00
KDM900062 Jednorázová injekční jehla 1,20x40mm růž		300.00	0.31	93.00
KDM010020 Jednorázová injekční stříkačka 2ml		300.00	0.44	132.00
KDM010050 Jednorázová injekční stříkačka 5ml		200.00	0.62	124.00
KDM010100 Jednorázová injekční stříkačka 10ml		200.00	0.86	172.00
KDM900192 Jednorázová injekční jehla 0,80x40mm zel		200.00	0.28	56.00
KDM900284 Jednorázová injekční jehla 0,60x25mm mod		300.00	0.28	84.00

Přibližná celková cena**17 828.25Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
 ██████████
 ██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 489

Číslo objednávky **112200489****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ČESKÁ KAMENICE

Výjezdová základna Česká Kamenice

Komenského 827
407 01 Česká Kamenice

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17
796 01 Prostějov
Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání			
Požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Jednorázové infuzní sety POLP01524A		100.00	5.83	583.22
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky		80.00	3.53	282.66
KDM010100 Jednorázová injekční stříkačka 10ml		100.00	0.91	90.75

Přibližná celková cena**956.63Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
██████████
████████████████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 490

Číslo objednávky **112200490****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - CHOMUTOV

Oblastní středisko Chomutov

Beethovenova 5606
430 01 Chomutov

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17
796 01 Prostějov
Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání Požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		200.00	14.91	2 981.44
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		150.00	14.91	2 236.08
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky		1 200.00	3.53	4 239.84
KDM900062 Jednorázová injekční jehla 1,20x40mm růž		200.00	0.41	82.28
KDM900192 Jednorázová injekční jehla 0,80x40mm zel		200.00	0.33	65.34
BRA4253604Kanyly s fix.křídélkem 18G zelená		50.00	14.91	745.36

Přibližná celková cena**10 350.34Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
██████████
██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 491

Číslo objednávky **112200491****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - KADAŇ

Oblastní středisko Kadaň

Golovinova 1983
432 01 Kadaň

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17
796 01 Prostějov
Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání Požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01 Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		250.00	14.91	3 726.80
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		250.00	14.91	3 726.80
KDM010100 Jednorázová injekční stříkačka 10ml		500.00	0.91	453.75

Přibližná celková cena**7 907.35Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
██████████
██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 492

Číslo objednávky **112200492****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - LITVÍNŮV

Oblastní středisko Litvínov

Žižkova 151
 436 01 Litvínov

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
 U Spalovny 4582/17
 796 01 Prostějov
 Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01 Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		250.00	14.91	3 726.80
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		250.00	14.91	3 726.80

Přibližná celková cena**7 453.60Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
 ██████████
 ██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 493

Číslo objednávky **112200493****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - MOST

Oblastní středisko Most

J. E. Purkyně 3333
 434 64 Most

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
 U Spalovny 4582/17
 796 01 Prostějov
 Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
Posílání požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		250.00	14.91	3 726.80
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		500.00	14.91	7 453.60
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky		400.00	3.53	1 413.28
KDM900062 Jednorázová injekční jehla 1,20x40mm růž		500.00	0.41	205.70
KDM010020 Jednorázová injekční stříkačka 2ml		500.00	0.50	248.05
KDM010050 Jednorázová injekční stříkačka 5ml		300.00	0.68	203.28
KDM010100 Jednorázová injekční stříkačka 10ml		500.00	0.91	453.75
MSMBED300296Jednorázová injekční stříkačka 20ml		240.00	1.61	386.23
KDM900192 Jednorázová injekční jehla 0,80x40mm zel		500.00	0.33	163.35
KDM900260 Jednorázová injekční jehla 0,70x40mm čer		500.00	0.33	163.35
KDM900284 Jednorázová injekční jehla 0,60x25mm mod		500.00	0.33	163.35

Přibližná celková cena**14 580.74Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
 ██████████
 ██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 494

Číslo objednávky **112200494****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - LOUNY

Oblastní středisko Louny

Rybalkova 2748
440 01 Louny

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17
796 01 Prostějov
Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Jednorázové infuzní sety POLP01524A		500.00	5.83	2 916.10

Přibližná celková cena**2 916.10Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
██████████
██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 495		Číslo objednávky 112200495		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Péče 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL Perfect Distribution a.s. U Spalovny 4582/17 796 01 Prostějov Česko		
IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!		IČ 47675934	DIČ CZ47675934	
Typ Příspěvková organizace		Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací
ODBĚRATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - PODBOŘANY Výjezdová základna Podbořany Valovská 606 441 01 Podbořany Česko		Datum	15.03.2022	Smlouva
		odeslání Požadujeme :		
		Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022	
		Způsob dopravy		
		Způsob platby	Převodem na bankovní účet	
		Splatnost faktury	14 dnů	
Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Jednorázové infuzní sety POLP01524A		250.00	5.83	1 458.05
KDM900062 Jednorázová injekční jehla 1,20x40mm růž		400.00	0.41	164.56
MSMBED300296Jednorázová injekční stříkačka 20ml		320.00	1.33	425.60
		Přibližná celková cena		2 048.21Kč
----- podpis oprávněné osoby odběratele		----- podpis oprávněné osoby dodavatele		
Kontaktní osoba ve věcech technických: ██████████ ██████████ ██████████				
Upozornění: Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou. Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████ Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.				

Doklad 11OBJ - 496

Číslo objednávky **112200496****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ROUDNICE n/L

Výjezdová základna Roudnice n/L

Žižkova 2464

413 01 Roudnice nad Labem

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17
796 01 Prostějov
Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání			
Požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01 Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		500.00	14.91	7 453.60
BRA4253604 Kanyly s fix.křídélkem 18G zelená		200.00	14.91	2 981.44
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		300.00	14.91	4 472.16
Jednorázové infuzní sety POLP01524A		250.00	5.83	1 458.05

Přibližná celková cena**16 365.25Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
██████████
██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 497

Číslo objednávky **112200497****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - TEPLICE

Oblastní středisko Teplice

Duchcovská 3234
41501 Teplice
Česko

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17
796 01 Prostějov
Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
Poslání požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01 Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		300.00	14.91	4 472.16
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		300.00	14.91	4 472.16
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky		800.00	3.53	2 826.56
KDM900062 Jednorázová injekční jehla 1,20x40mm růž		500.00	0.41	205.70
MSMBED300296 Jednorázová injekční stříkačka 20ml		800.00	1.33	1 064.00
KDM900260 Jednorázová injekční jehla 0,70x40mm čer		500.00	0.33	163.35
KDM900284 Jednorázová injekční jehla 0,60x25mm mod		500.00	0.33	163.35

Přibližná celková cena**13 367.28Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
██████████
██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 498

Číslo objednávky **112200498****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Sociální Péče 799/7A
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Česko

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17
796 01 Prostějov
Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání Požadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		500.00	14.91	7 453.60
BRA4253612-01Kanyly s fix.křídélkem 16G šedá		50.00	14.91	745.36
BRA4253604Kanyly s fix.křídélkem 18G zelená		200.00	14.91	2 981.44
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		250.00	14.91	3 726.80
Jednorázové infuzní sety POLP01524A		500.00	5.83	2 916.10
KDM900062 Jednorázová injekční jehla 1,20x40mm růž		600.00	0.41	246.84
KDM010020 Jednorázová injekční stříkačka 2ml		200.00	0.50	99.22
KDM010050 Jednorázová injekční stříkačka 5ml		200.00	0.68	135.52
MSMBED300296Jednorázová injekční stříkačka 20ml		640.00	1.33	851.20
BRA4253639-01Kanyly s fix.křídélkem 14G oranžové		50.00	14.91	745.36
BRA4253523-01 Kanyly s fix.křídélkem 24G žlutá		50.00	14.91	745.36
KDM900284 Jednorázová injekční jehla 0,60x25mm mod		200.00	0.33	65.34

Přibližná celková cena**20 712.14Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
██████████
██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 500

Číslo objednávky **112200500****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ŽATEC

Oblastní středisko Žatec

Studentská 1001
 438 01 Žatec

DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.
 U Spalovny 4582/17
 796 01 Prostějov
 Česko

IČ 47675934

DIČ CZ47675934

Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací	
Datum	15.03.2022	Smlouva	
odeslání Pozadujeme :			
Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BRA4253566-01Kanyly s fix.křídélkem a 20G růžová		400.00	14.91	5 962.88
BRA4253604Kanyly s fix.křídélkem 18G zelená		50.00	14.91	745.36
BRA4253540-01 Kanyly s fix.křídélkem 22G modrá		200.00	14.91	2 981.44
Jednorázové infuzní sety POLP01524A		500.00	5.83	2 916.10
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky		800.00	3.53	2 826.56
KDM900062 Jednorázová injekční jehla 1,20x40mm růž		400.00	0.41	164.56
KDM900192 Jednorázová injekční jehla 0,80x40mm zel		100.00	0.33	32.67
KDM900260 Jednorázová injekční jehla 0,70x40mm čer		100.00	0.33	32.67

Přibližná celková cena**15 662.24Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████
 ██████████
 ██████████

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 501		Číslo objednávky 112200501		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Péče 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL Perfect Distribution a.s. U Spalovny 4582/17 796 01 Prostějov Česko		
IČ 00829013	Nejsme plátcí DPH !!!	IČ 47675934	DIČ CZ47675934	
Typ Příspěvková organizace		Datum vystavení	15.03.2022	Číslo jednací
ODBĚRATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - LITOMĚŘICE		Datum	15.03.2022	Smlouva
Výjezdová základna Litoměřice		odeslání požadujeme :		
Žitenická 2224/28 412 01 Litoměřice		Termín dodání	15.03.2022 - 18.03.2022	
		Způsob dopravy		
		Způsob platby	Převodem na bankovní účet	
		Splatnost faktury	14 dnů	
Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
POLP01819a Jednorázové propojovací hadičky		800.00	3.53	2 826.56
KDM900260 Jednorázová injekční jehla 0,70x40mm čer		600.00	0.33	196.02
		Přibližná celková cena		3 022.58Kč
----- podpis oprávněné osoby odběratele		----- podpis oprávněné osoby dodavatele		
Kontaktní osoba ve věcech technických: ██████████ ██████████ ██████████				
Upozornění: Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou. Fakturu zašlete na mailovou adresu: ██████████				
Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.				